Опуб. ДП от 04.02.05г.-10.02.05г. №8
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

19 января 2005г.

№ 1-нр
О внесении изменений в ГНПА от 02.04.2001г. № 8-на «Правила размещения средств наружной рекламы и информации в г. Долгопрудный»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.1995г. № 108-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 02.11.2004г. № 127-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Уставом г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудный

РЕШИЛ:

1.Внести в ГНПА от 02.04.2001г. № 8-на «Правила размещения  средств наружной рекламы и информации в г. Долгопрудный» следующие изменения:

- в п. 1.1 слова «пос. Шереметьевский» заменить словами «микрорайоны Шереметьевский, Хлебниково, Павельцево»;

- в п. 3.4.1 аббревиатуру  «УАГиЗ» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства (УАиГ)», а далее по всему тексту аббревиатуру «УАГиЗ» заменить аббревиатурой «УАиГ»;

- п. 5.8 изложить в следующей редакции: «Размер оплаты за право размещения СНРиИ по договору определяется согласно тарифам (Приложение 3). Зачисление средств за право размещения СНРиИ по договорам производится в местный бюджет».

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 19 января 2005г .№2